DobieckI Jan

Plebnn z Sucbczyc nr 625; Frankowski Jul: Ob: z Horodyszcza nr
414; Baron Habn Porucz: z Mitawy nr 625; Xżę Koczubej Leon
Harsz: Szlachty z PoJtawy nr 570; Ławieki Miko: Dr z Grodna nr
625; Uśpieński And: Oby: z Petersburga nr 634.

W Drukarni Kurjera W arsz:.—. W o ln o drukować, dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1858 r .— Starszy Cenzor, P . S»H»**c*ańtki.

IPyjecha li: Alexandrowicz Stan: He. do Konstantynowa; X.
Kondracki W alenty Kanonik do Żychlina; Punanow Mich: Kapi:
do Petersburga; Twarow ski Józ: Ob: do Ciechanowca.

Przyjechali koleją żelazną: Marczenko Jan Rad: DW: z Rzy
mu nr 414; Mirkowicz And: Ob: z Paryża nr 414; Szembek Adam
Hr. z Krakowa nr 1253; Zołotarew Porucz: z Rzymu nr 414.

fP yjechali koleją żelazną : Bojaoowska Aniela Ob:, i Betzhold
Julja Żona Dra Gospodarstwa W iejs: do Karlsbad; Władyczańska
Joanna Żona Radcy Stanu, Wyganowska Cecylja Oby:, i W oto-
wska Atenaida Oby: do Karlsbad.

©OMIESIEMA.
Komora CelDa Szczypiorno, nieiejszem obwieszcza,

ie w dniach 30 Czerwca (12 Lipca), oraz 1 (13) i 2 (14)
Lipca 1858 r., w m. Kaliszu, w domu We/cALa, sprze
dawane będą przez publiczną licytację, różne konhsko-
wane towary, wartości z oszacowania wynikłej, prze
szło na 1,400 rubli sr., a mianowicie: jedwabne, w e ł
niane, lniane i bawełniane tkaniny, cykorja palona, ró-
żoego gatunku guziki i inne drobne towary.— Dyrektor
Komory, Radca Kollegjalny, Statkowski.